2026年２月26日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 岡  久 志

（コード番号：1420 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 福 井  江 治

（TEL. 06-6578-3403）

主要株主の異動に関するお知らせ

2026 年２月25 日付けで、下記の通り主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社は、2026年２月25日付けで、以下の株主が保有する当社株式の一部を売却した旨の通知を受けたことに

より、主要株主の異動が生じました。なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の

確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 オリックス株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区浜松町二丁目４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 取締役 兼 代表執行役社長・グループCEO 髙橋 英丈

（４） 事 業 内 容 多角的金融サービス業

（５） 資 本 金 221,111 百万円（2025 年９月30 日現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025 年９月30 日現在）

14,890 個

（1,489,000 株）
12.52％ 第３位

異  動  後

(2026 年２月25 日現在)

12,360 個

（1,236,000 株）
9.93％ 第４位

（注）１．異動前の議決権所有割合は、2025 年９月30 日現在の発行済株式総数（12,620,000 株）から、同日現在

の議決権を有しない株式数(730,500 株)を控除した総株主の議決権の数（118,895 個）を基準に計算して

おります。

２．異動後の議決権所有割合は、2025年９月30日現在の総議決権数（118,895個）に、2025年９月８日に発

行した第３回新株予約権の2025 年10 月１日より2026 年２月25 日までにおける行使により増加する株式

数に係る議決権の数5,500 個を加算した総議決権数（124,395 個）を分母としております。また、大株主順

位につきましては2025 年９月30 日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位として記載しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上